
Uchwała Nr 90/XV/2008
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 29 września 2008 roku

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy pedagoga szkolnego

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje :

§ 1

1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi, 
młodzieżą lub na rzecz dzieci, młodzieży i ich rodzin przez nauczycieli nie 
wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela i zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Przyrów według 
następujących zasad :

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. Pedagodzy zatrudnieni w szkołach i przedszkolu 26

2. Przez zajęcia dydaktyczne, opiekuńcze i wychowawcze prowadzone 
bezpośrednio z dziećmi, młodzieżą lub na rzecz dzieci, młodzieży i ich rodzin 
przez nauczycieli wymienionych w tabeli w kolumnie 2 należy rozumieć 
zajęcia indywidualne i grupowe wynikające z realizacji zadań 
diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych i 
korekcyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.


